nimus.

S 6. Postremo vero, ut animarum diri- Confirmaii.

.'i , ,. . ,. . indulgeiniarum.

stindelium, praesertim ex aliqua socie-

late huiusmodi ereclarum seu per euni-

dem Ambrosium erigendaruin, exislen-

lium et eaindeni societatem ingiedi

volentium quieti el spirituali consola-

tioni salubrius consulalur, et ad illam

ubicumque ereclam cbristifideles ipsi

accedentcs co ferventiorcs et promplio-
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res reddantur, quo so dono coeloslis

gratiae decoratos senserint, de omnipo-

tentis Dei misericordia, ac beatorum Pe-

tri et Pauli aposlolorum auctoritalc con-

fisi, christifidelibus praofatis de dieta so-

cietate , ut praefertur , instituta vel

inslituenda exìstentibus, ut omnes et

singulas indulgentias et peccatoruui re-

missiones, tam per nos, quani quoscuni-

que alios Romanos Pontifices, ci prae-

sertim Leonem Papam X, praedeccssores

nostros, concessas consequantur et con-

sequi possint, auctoritate et tenore prae-

dictis, misericorditer in Domino conce-

dimus et indulgemus ; illas(iue, nonnisi

in ecclesiis, in quibus, ut praefertur, ea-

dem socictas inslitula erit, praeterquam

in casu summae necessitatis et infirmi-

tate grandi seu detentione carcerum, in

quibus et alio in loco consequi possint,

observando tamen illa omnia quac in

dictis indulgentiis conlinentur, consequi

posse decernimus. Omnesque et singulas

per eumdem Ambrosium sive generalem

aut deputandos praefatos auctoritate no-

stra, modo tamen supradicto, concessas

confirmamus et approbamus.

§ 7. Non obstanlibus constitutionibus

Derognio con- et ordinationibus apostolicis celerisque
lr»rlorani. ....

contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanclum Petruin

.sub annulo Piscatoris, die xxviii iunii

MDLXix, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 28 iunii 1569, ponlif. anno iv.

Sequitur alia constilulio super pi'aedictìs.

Fias Papa V, ad perpetaam rei memariam.

Consueverunl Romani Ponlifìces etc. 1.

i Constilutioncm Pianarti (ledila opera hlc prae-

lerimus, elsi in Inumana Mainardì cditione (tomo

IV, parie iir, pag. 71) lialjetur. Ea namque panilo

posi legilur, In Romana quidem, I. e, pag. 77;

in noslra vero edilione, pag. 77'1 huiusce volu-

minis. Missam fecimus ne unum idemqne iterare

nulla caussa videremur (r. t.).
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CXXXIll.

De baccalanreis etmagisln's in Aragoniae

provincia Ordinis Prcedicalormn crean-

dis 1.

Plus Papa V, ai perpetaam rei memoriam.